
UCHWAŁA NR 576/183/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały ws. udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Wbrew 
grawitacji” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 515/167/2022 Zarządu Powiatu Węgrowskiego  z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego z obszaru wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej, sportu, turystyki i krajoznawstwa pn. „Wbrew grawitacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: C54132AE-FD4C-4220-9382-D5CFB6F653CC. Podpisany Strona 1




